[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017                                                                                                              № 123
Об утверждении изменений
в муниципальную программу
«Доступная среда в Сепычевском

сельском поселении»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сепычевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Сепычевского  поселения от 13 июля 2015 г. № 138,  решением Совета депутатов Сепычевского сельского поселения от 21 сентября 2017 г. № 40/194 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15 декабря 2016 г. № 33/164 «О бюджете МО «Сепычевское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьей 49 Устава  муниципального образования «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения  Пермского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Доступная среда в Сепычевском сельском поселении» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Сепычевского поселения от 14 декабря 2016 г. № 194.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сепычевского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о главы  администрации

Сепычевского сельского поселения                                                И.Д.Колчанова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Сепычевского сельского поселения

Пермского края от 21.09.2017 г. № 123
Изменения в муниципальную программу

«Доступная среда в  Сепычевском сельском поселении»
1. В паспорте Программы позицию
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы –

                        36,45 тыс. рублей, в том числе: бюджет МО «Сепычевское сельское поселение»

в 2017 году – 36,45 тыс. руб.;

в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2019  году – 0,0 тыс. руб.

изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы –

                        36,25 тыс. рублей, в том числе: бюджет МО «Сепычевское сельское поселение»

в 2017 году – 36,25 тыс. руб.;

в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2019  году – 0,0 тыс. руб.

2.  В пункте 6 Программы:

2.1  в абзаце 2  число «30,45» заменить  на число «36,25»;

2.2  в абзаце 3  число «30,45» заменить  на число «36,25».
3. В приложении  №1 Программы «Перечень мероприятий, объемы и источники финансирования программы «Доступна среда в Сепычевском сельском поселении»  позиции:
	1.Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

	1.
	Приспособление территории ,прилегающей к зданию, входных групп, лестниц для создания безбарьерной среды для инвалидов и  маломобильных групп населения
	Всего
	36,45
	36,45
	0
	0
	Частичная  доступность для всех основных категорий  инвалидов и  других маломобильных групп населения

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	36,45
	36,45
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Текущий ремонт крыльца,установка поручней и пандуса здания администрации в с.Сепыч
	Всего
	16,7
	16,7
	0
	0
	Доступность здания администрации в с.Сепыч для инвалидов, передвигающихся на креслах-колясках и инвалидов с нарушениями опорно-двигательного аппарата и других маломобильных групп

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджетпоселения
	16,7
	16,7
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

изложить в следующей редакции:

	1.Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

	1.
	Приспособление территории ,прилегающей к зданию, входных групп, лестниц для создания безбарьерной среды для инвалидов и  маломобильных групп населения
	Всего
	36,25
	36,25
	0
	0
	Частичная  доступность для всех основных категорий  инвалидов и  других маломобильных групп населения

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	36,25
	36,25
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Текущий ремонт крыльца,установка поручней и пандуса здания администрации в с.Сепыч
	Всего
	16,5
	16,5
	0
	0
	Доступность здания администрации в с.Сепыч для инвалидов, передвигающихся на креслах-колясках и инвалидов с нарушениями опорно-двигательного аппарата и других маломобильных групп

_1528091518.wmf